
Knowit och Svenska kraftnät i
samarbete för stabil elförsörjning
Knowit har vunnit en upphandling med Svenska kraftnät med uppdrag att utveckla en ny metod
för effektiv balansering av det nordiska kraftsystemet. Det nya ramavtalet innebär en fördjupad
relation med Svenska kraftnät och innebär såväl teknisk utveckling som förvaltning av IT-system.

När kraftsystemet förändras snabbt ökar utmaningarna med att säkerställa en stabil och tillförlitlig
elförsörjning. Svenska kraftnät leder utvecklingen av Nordic Balancing Model (NBM) – en ny,
framtidssäker balanseringsmodell för hela Norden. I ramavtalet, som tecknats med två leverantörer
Knowit och HiQ, ställs höga krav på effektiva processer parallellt med en korrekt hantering av säker,
tillgänglig och tillförlitlig IT-infrastruktur.

”Knowit har sedan tidigare ett ramavtal som avser managementkonsult-tjänster och genom det utökade
samarbetet får vi nu möjlighet att skapa ytterligare värde för Svenska kraftnät. Vi är stolta över att kunna
bredda vårt uppdrag och i större utsträckning bidra till att säkerställa en stabil elförsörjning i Sverige”,
säger Joakim Jonassen, Kundansvarig hos Knowit.

Det nya ramavtalet har en uppskattad totalvolym på upp till 1,2 miljarder kronor och löper över en period
på tre år, med möjlighet till förlängning.

”Vår ambition är att fortsätta vara en långsiktig partner som tillför både kompetens och erfarenhet från
flera olika delar av Knowit. Svenska kraftnät har ett viktigt samhällsuppdrag med högt ställda ambitioner
som stämmer väl överens med vår vision att bidra till ett hållbart samhälle”, säger Per Wallentin,
koncernchef Knowit.

För mer information, kontakta

Joakim Jonassen, Kundansvarig på Knowit, +46 70 881 12 05 eller joakim.jonassen@knowit.se

Christina Johansson, Kommunikationschef Knowit AB, +46 70 542 1734 eller christina.johansson@knowit.se

Om Knowit

Knowit är digitaliseringskonsulter med en vision att skapa ett hållbart och mänskligt samhälle genom digitalisering och innovation.
Knowit stöttar sina kunder i den digitala transformationen och skiljer sig från andra konsultbolag genom en decentraliserad
organisation och agila arbetssätt i kunduppdrag. Knowit grundades 1990 och har idag cirka 3 900 medarbetare, huvudsakligen i
Norden, men även i verksamheter i Tyskland och Polen. För mer information om Knowit, besök gärna knowit.se.

Knowit AB (publ) börsnoterades 1997, och finns i dag på NASDAQ OMX Stockholm Mid Cap. För mer information om Knowit,
besök gärna knowit.se.
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